藤巻町自治会員各位

令和３年度総会を下記の通り開催しますので、ご案内します。

 藤巻町自治会では令和元年度および令和２年度総会を投票方式で開催しましたが、本年度（令和３

年度）総会は通常通りの集会方式で開催致します。

なお、新型コロナウィルス感染予防に配慮し、出席者はマスク着用の徹底と極力短時間で閉会するよ

う議事進行へのご協力をお願いいたします。

【集会所換気扇とエアコンを全機運転し、新設の空気清浄機１基を開催時間前に運転しておきます】

記

日 時：令和４年４月２４日（日） 10:00～11:30 [集合：9:30～10:00]

場 所：藤巻町集会所

議 題：第１議案：令和３年度活動報告

  第２議案：令和３年度会計決算＆監査報告

  第３議案：令和４年度活動計画

  第４議案：令和４年度会計予算

  第５議案：役員・委員・組長の新旧交代承認の伺い  以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊

閉会後：第１回組長会（新役員＆新組長）を開催しますので場内に残って下さい[11:30～12:00]

＜５月組長会までの活動事項の説明とお願い事項を伝達します＞

次ページ以下に添付の議案書を熟読の上、当日欠席なさる方は以下の「委任状兼議決権行使票」にご自身

の意思表示を記入して、添付の封筒に入れて 4 月 18 日～23 日(土)までに現組長へ提出して下さい。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー切り取り線ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

委 任 状 兼 議 決 権 行 使 票

私は、令和３年度自治会総会に欠席しますので、総会議案について以下の通り意思表示します。

（A）または（B）を選んで   枠内に   印を記入してください。

（A）：私は下表の方法で意思表示します。 （B）私は下表の通り個別議案ごとに

                              承認または否認します。

   下の３つの方法から１つに〇を記入 ⇓             〇：承認する X：承認しない

全議案一括承認します   第１議案

     （会長に委任します）   第２議案

議長に一任します   第３議案

下記の代理人に委任します   第４議案

 代理人：    組 氏名                第５議案

 【代理人は当自治会員に限る】

提出日：令和４年４月  日

提出者：    組   お名前

 【提出者の署名無い場合は無効扱いとします】

ご出席者は左記の議案書を

持参ください

令和４年４月９日

自治会長  池田章一朗

(文責)会計担当 岩瀬啓一